noon, before honorable men : S. John Gordon of Lochinwere, Alexander

Stewart of Grenau, Andrew Geddes, Barnard Gordon, George Langmuir, and

Peter Gordon, with divers other witnesses." (Translation.)

This document is written in Latin. It shows that Lucas Brois was present

at the battle of Sauchie on the nth June 1488.

Reg. Mag. Sig., Lib. xiii., No. 125 :

—

" Carta Alexandra Brois de Brighame milite et heredibus suis masculis de
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corpore suo, legitime procreandis
;
quibus deficientibus Edwardi Brois fratri

suo germano et heredibus suis masculis, de corpore suo legitime procreatis sui

procreandis
;
quibus deficientibus Roberto Brois de Stanehous filio fratris dicti

Alexandri et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis sui pro-

creandis
;
quibus deficientibus Roberto Brois etiam fratri germano dicti Alex-

andri et heredibus masculis di corpore suo legiteme procreatis sui procreandis

quibus deficientibus veris legitimis et propinquioribus heredibus masculus dicti

Alexandri cognomen et arma de Brois portandibus, et gereatibus quibuscunque

de terris et baronia de Luthris Monypenny. Tenen. de rege pro servitia

debita et consuetar.—Dat. apud Glasgow i mo die Julij 1495."

Reg. Mag. Sig., Lib. xiii., No. 424 :

—

" Carta Alexandri Brois de Bergeame, et Agneta Stewart ejus sponsa de

Terres de Erleshall et Pruskeum in baronia de Luthris. Super resig. dicti

Alexandri.—Apud Striveling, 28 Martii 1497."

P. 323-

Confirmation Charter by King James IV. of a Charter of Feu-farm by

King James II., with the consent of his beloved Consort, Queen Mary
(of Gueldres), to ALEXANDER of Bruse and JONET his Spouse, and their

Heirs, of the Lands of Leithbertschelis and Stanehouse, in the Sheriffdom

of Striveling. Charter of James II., dated 26th December 145 1 ; Con-

firmation by JAMES IV., 29th June 1489.

" Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos

presentes litere pervenerint salutem :—Sciatis nos quondam cartam factam et

concessam per quondam nobilissimum progenitorem nostrum bone memorie

Jacobum Secundum, Scotorum regem illustrissimum cuius anime propicietur

Deus cum consensu et assensu. serenissime progenitricis nostre Marie Regina

Scotie sue consorte quondam Alessandro Bruse suo dilecta familiaris armigeri

nostri Roberti Bruse de Stanehouse, de terris de Lethbertschelis et Staneleiche

cum pertinenciis de mandato nostro visam, lectam inspectam et diligentur ex-